

15890000-3 Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2)

I.D.: 105618492

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.163,20 RON - 3.163,20 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 1 kg 12 10,295 10,295 kg 5.14 / 52.87 351971 Cartofi Albi Romania 1 kg 100 120 120 kg 2.54 / 304.58 93248 METRO Chef Muschi File Vid 1 kg 2 2,384 2,384 kg 33.01 / 78.69 4849 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 60 g 30 2 2 2 70.71 / 141.42 204288 aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 10 1 1 1 20.31 / 20.31 209034 aro Fasole Galbena 1 Kg * 1 5 5 5 7.77 / 38.87 399764 aro Fidea Cuiburi 3 Kg 1 2 2 2 14.32 / 28.63 204287 aro Malai 10 x 1 Kg 10 1 1 1 20.69 / 20.69 383327 aro Oua Marimea M Albe 90 bucati 90 1 1 1 61.42 / 61.42 43 ATIFCO Orez cu Bob Rotund 1 Kg 1 18 18 18 5.68 / 102.32 314102 Bonduelle Mazare Verde 1Kg * 1 6 6 6 11.78 / 70.68 200438 Fine Life Rosii Decojite Cuburi 380 g 1 6 6 6 3 / 18.03 821 GROENLANDA File Salau Nil Congelat * 1 kg 9 9,558 9,558 kg 54.97 / 525.4 399329 KIT KAT Ciocolata 9 x 41,5 g 9 12 12 12 22.61 / 271.37 242119 METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 1 5 5 5 23.84 / 119.18 310160 METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 1 8 8 8 34.87 / 278.92 102508 METRO Chef Cascaval Dalia 1 kg 8 8,11 8,11 kg 31.88 / 258.59 56835 METRO Chef Piure de Cartofi 1 Kg 1 10 10 10 21.39 / 213.9 103483 Morcovi 1 Kg 1 15 15 15 4 / 60 204235 SNICKERS Baton Ciocolata cu Caramel si Alune 40 x 50 g 40 2 2 2 105.54 / 211.07 48148 Solomonescu Smantana 20% 900 g 1 8 8 8 17.3 / 138.4 224014 Twix Baton Ciocolata 6 x 50 g 6 10 10 10 14.79 / 147.86